甘肃省平凉公路事业发展中心
关于OA办公系统升级加固项目询价结果公示

2024 年 12 月 3 日，我中心就采购 OA 办公系统升级加固项

目在平凉公路事业发展中心网站发布询价公告，在规定的资料提

交时间内，先后收到甘肃天瑞软件有限公司、兰州东保迅捷网络

科技有限公司、甘肃中通申信科技有限公司三家供应商的询价响

应资料。

2024 年 12 月 8 日，我中心询价评审小组进行了评审，兰州

东保迅捷网络科技有限公司报价最低，评审小组拟推荐兰州东保

迅捷网络科技有限公司为此次采购服务项目第一成交供应商；推

荐甘肃天瑞软件有限公司为此次采购服务项目第二成交供应商。

现将询价结果进行公示。如有异议，请在公示期内向平凉公

路事业发展中心反映。反映情况需真实客观，以个人名义反映的

需署真实姓名和有效联系方式，以单位名义反映的需加盖单位公

章。

公示期间：2024 年 12 月 8 日至 12 月 10 日 18 时

联 系 人：张向红

联系电话：0933—8711311

邮箱：plglgljjw@163.com

来信地址：甘肃省平凉市崆峒区崆峒大道中路 905 号，甘肃

mailto:plglgljjw@163.com

省平凉公路事业发展中心纪委，邮编：744000。

甘肃省平凉公路事业发展中心

2024 年 12 月 10 日